[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27.08.2025											   № 1387
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 06.08.2018 № 1130 «Об утверждении Порядка списания задолженности по обязательствам, связанным с предоставлением средств бюджета Каменского городского округа на возвратной основе»

	В соответствии с пунктом 3 статьи 93.7 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 06.08.2018 № 1130 «Об утверждении Порядка списания задолженности по обязательствам, связанным с предоставлением средств бюджета Каменского городского округа на возвратной основе».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа				                 А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg